XII TROFEO "CITTA' DI RAPALLO" LI N
| PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO ITALIANO IN VL - V. 50

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
2110512021 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Ragazzi Femmine 2008
1 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 3212 1'06.55 1'42.65 2'17.12
34.43 36.10 34.47
2 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Spezia 31.01 1'05.88 1'42.93 2'18.99
34.87 37.05 36.06
3 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3150 1'07.16 1'44.08 2'19.17
35.66 36.92 35.09
4 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.63 1'08.95 1'44.92 2'19.83
36.32 35.97 34.91
5 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 32.09 1'08.49 14558 2'21.92
36.40 37.09 36.34
6 CRISTODERO Martina 2008 ITA Rari Nantes Spezia 32.98 1'09.61 1'46.85 2'21.93
36.63 37.24 35.08
7 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 3250 1'08.62 1'45.81 2'21.97
36.12 37.19 36.16
8 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3284 1'09.40 1'46.32 2'22.21
36.56 36.92 35.89
9 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 33.03 1'09.42 1'47.62 2'23.00
36.39 38.20 35.38
10 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Lavagna 90 33.86 1'10.48 1'47.19 2'23.64
36.62 36.71 36.45
11 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.65 1'10.25 1'48.65 2'24.47
37.60 38.40 35.82
12 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.43 1'10.59 1'48.19 2'24.61
37.16 37.60 36.42
13 VIOLA Vittoria 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.40 1'09.57 1'47.94 2'24.66
37.17 38.37 36.72
14 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.38 1'10.26 1'48.22 2'24.67
36.88 37.96 36.45
15 MONTE Lavinia 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.50 1'09.98 1'47.88 2'24.77
36.48 37.90 36.89
16 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3292 1'10.37 148.73 2'27.06
37.45 38.36 38.33
17 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.49 1'10.56 1'48.97 2'27.16
37.07 38.41 38.19
18 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.64 11163 150.61 2'27.97
37.99 38.98 37.36
19 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 34.33 1'12.68 1'51.50 2'28.12
38.35 38.82 36.62
20 PITALE Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 33.85 1'12.12 1'51.81 2'28.76
38.27 39.69 36.95
21 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto 3385 1'11.74 1'51.75 2'30.59
37.89 40.01 38.84
22 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 35.84 1'14.16 1'53.70 2'31.26
38.32 39.54 37.56
23 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto 35.36 1'13.69 1'53.07 2'31.47
38.33 39.38 38.40
24 ARNAUTU Mara loana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.62 1'13.00 1'53.22 2'32.49
38.38 40.22 39.27
25 BONANNI Francesca 2008 ITA Rari Nantes Spezia 35.05 1'13.98 1'53.85 2'32.62
38.93 39.87 38.77
26 RAZZANO Francesca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 3429 11295 1'53.60 2'33.18
38.66 40.65 39.58
27 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 3557 1'14.82 1'54.68 2'33.81
39.25 39.86 39.13
28 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sportssd 35.76 1'15.30 1'55.70 2'34.16
39.54 40.40 38.46
29 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 3444 1'14.80 1'55.67 2'34.23
40.36 40.87 38.56
30 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3429 1'13.09 1'54.84 2'34.26
38.80 41.75 39.42
31 MASSARO Greta 2008 ITA Chiavari Nuoto 3499 11477 156.04 2'34.91
39.78 41.27 38.87

Rapallo (GE), 21-22-23/05/21

Stampata il 21/05/2021 alle 19:28

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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COGNOME E NOME

LO MONACO Marta
FORRESU Aurora
ZEPPETELLA Silvana
ALESCIO Sara

CARLE llaria

SCHIAVI Ludovica
SORMANI Virginia
CAVALLINO Francesca

MARCON Carlotta

TERLIZZI Ludovica
POLVERINI Sara
AGAZZI Emma

VIO Camilla
CIPOLLONE Elisa
CUFFINI Emma
BEVERINI Vittoria
DEVOTO Giulia
SCHIAFFINO Giorgia
HEINEN Cecilia
ALBERTI Sofie Olghita Va
FIORE Sofia

DE ALESSANDRI Agata
IVANI Rachele Anna
D'ORSI Eleonora
PETRETTI Phoebe
ATZENI Paola
GEMME Benedetta
MARTINO Valentina
NUCERA Alessia
ONETO Stefania
CECCONI Martina
ZANONI Sara
TESSICINI Giulia
CREA Matilde
TRIVELLINI Priscilla

CIROTTO Elisa
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Chiavari Nuoto

Ragazzi Femmine 2007
Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto

Lavagna 90

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Sportiva Sturla

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Lavagna 90

Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi
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34.75
33.01
34.71
35.33
36.10
36.29
34.61
36.49
36.54

30.46
30.52
31.06
32.21
32.23
32.35
32.30
32.21
31.25
33.87
32.76
32.21
33.75
33.75
33.91
32.87
33.93
33.57
32.53
32.05
32.78
33.69
33.61
33.92
33.52
34.03

31.46

1'13.83
39.08
1'12.25
39.24
1'14.84
40.13
1'15.82
40.49
1'17.38
41.28
1'18.23
41.94
1'15.54
40.93
1'18.21
41.72
1'17.14
40.60

1'03.08
32.62
1'04.39
33.87
1'04.88
33.82
1'06.99
34.78
1'07.71
35.48
1'07.70
35.35
1'07.96
35.66
1'08.09
35.88
1'06.39
35.14
1'10.44
36.57
1'09.10
36.34
1'07.95
35.74
1'10.40
36.65
1'10.15
36.40
1'10.72
36.81
1'09.90
37.03
1'11.03
37.10
1'10.87
37.30
1'09.86
37.33
1'08.51
36.46
1'10.72
37.94
1'10.89
37.20
1'11.80
38.19
1'11.26
37.34
1'11.42
37.90
1'11.07
37.04
1'09.01
37.55

1'54.43
40.60
1'54.92
42.67
1'56.13
41.29
1'58.06
42.24
1'59.21
41.83
2'00.95
42.72
1'58.22
42.68
2'00.69
42.48
2'01.20
44.06

1'36.97
33.89
1'38.69
34.30
1'40.34
35.46
1'43.16
36.17
1'43.50
35.79
1'43.57
35.87
1'44.06
36.10
1'44.29
36.20
1'43.88
37.49
1'46.08
35.64
1'46.13
37.03
1'45.26
37.31
1'47.43
37.03
1'47.14
36.99
1'48.67
37.95
1'48.20
38.30
1'48.98
37.95
1'48.91
38.04
1'49.25
39.39
1'48.52
40.01
1'49.95
39.23
1'49.61
38.72
1'51.10
39.30
1'50.17
38.91
1'51.09
39.67
1'50.50
39.43
1'50.28
41.27

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'35.23
40.80
2'35.51
40.59
2'36.05
39.92
2'38.07
40.01
2'40.17
40.96
2'40.25
39.30
2'40.29
42.07
2'40.48
39.79
2'41.66
40.46

2'10.17
33.20
2'11.47
32.78
2'14.11
33.77
2'17.90
34.74
2'18.27
34.77
2'19.17
35.60
2'19.27
35.21
2'19.87
35.58
2'20.92
37.04
2'22.06
35.98
2'22.40
36.27
2'22.54
37.28
2'23.15
35.72
2'23.26
36.12
2'2451
35.84
2'25.10
36.90
2'25.62
36.64
2'26.10
37.19
2'26.56
37.31
2'27.16
38.64
2'27.37
37.42
2'27.95
38.34
2'28.56
37.46
2'28.72
38.55
2'28.97
37.88
2'29.55
39.05
2'29.72
39.44
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COGNOME E NOME

VALLE Sofia

LUONGO Rebecca

RICCI Elisa

ZANINI Asia

PROVINO Asia
GIANGRASSO Emma Rita
BUSSOLO Alessia
GAMBETTA Amelia
FLORINDI Anastasia

MANDELLI Michela

SURIANO Lisa
ALVAREZ Etiziana
CARBONARI Alice Stella
RAUGEI Ginevra

MELA Eleonora
MACCIO' Fabiana
CHIERICI Marzia
CIFELLI Elisa

AMADEI Serena

LO MONACO Laura
BRAHO Melisa
ALESCIO Anna

TREVIA Martina

VALLE Valentina

LA ROCCA Martina
DIVULSI Giorgia

PIRAS Ginevra

BRINZO Elena Maria Grazi
PIER LUIGI Ginevra
TROJANI Margherita
TORTELLI Francesca
CASANOVA Bianca
PASTROVICCHIO Sara
MIELES MATUTE Karol Mich
GUERRIERO Gaia

MACII Camilla
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SOCIETA'

Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Imperia 57
Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Rari Nantes Spezia

Rapallo Nuoto ssd

Juniores Femmine

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna 90

Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Imperia 57
Aragno Rivarolesi

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Imperia 57
Andrea Doria

Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla

Andrea Doria

Rari Nantes Imperia 57

Amatori Nuoto Savona
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34.31
33.43
33.55
34.53
34.45
35.57
34.62
35.41
36.18

35.90

31.40
31.13
31.43
31.25
31.07
3141
31.42
31.09
32.18
32.36
3177
33.00
33.38
32.32
32.99
32.87
33.67
33.80
34.33
32.68
33.97
31.77
33.77
33.14
32.69

33.87

1'12.23
37.92
1'10.71
37.28
1'13.36
39.81
1'13.24
38.71
1'12.78
38.33
1'14.48
38.91
1'14.02
39.40
1'15.01
39.60
1'16.25
40.07
1'15.24
39.34

1'05.09
33.69
1'05.27
34.14
1'05.47
34.04
1'05.48
34.23
1'04.73
33.66
1'05.60
34.19
1'05.15
33.73
1'05.50
34.41
1'07.81
35.63
1'07.69
35.33
1'07.14
35.37
1'09.65
36.65
1'08.97
35.59
1'07.97
35.65
1'10.45
37.46
1'09.65
36.78
1'10.80
37.13
111.16
37.36
1'11.48
37.15
1'08.97
36.29
111.13
37.16
1'09.12
37.35
1'10.75
36.98
1'09.51
36.37
1'09.40
36.71
1'11.54
37.67

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'51.59
39.36
1'50.77
40.06
1'55.28
41.92
1'53.34
40.10
1'52.45
39.67
1'54.18
39.70
1'54.54
40.52
1'56.04
41.03
1'57.72
41.47
1'58.60
43.36

1'39.97
34.88
1'40.22
34.95
1'40.13
34.66
1'40.82
35.34
1'39.71
34.98
1'40.93
35.33
1'41.08
35.93
1'41.77
36.27
1'43.89
36.08
1'43.99
36.30
1'44.64
37.50
1'46.76
37.11
1'46.87
37.90
1'45.42
37.45
1'48.13
37.68
1'47.69
38.04
1'48.66
37.86
1'49.67
38.51
1'49.78
38.30
1'47.70
38.73
1'49.21
38.08
1'47.80
38.68
1'48.64
37.89
1'48.31
38.80
1'47.94
38.54
1'50.42
38.88

ARRIVO Record

2'29.74
38.15
2'30.33
39.56
2'31.08
35.80
2'31.41
38.07
2'31.51
39.06
2'33.65
39.47
2'35.36
40.82
2'37.16
41.12
2'38.39
40.67
2'39.03
40.43

2'14.04
34.07
2'14.12
33.90
2'14.77
34.64
2'14.83
34.01
2'15.24
35.53
2'16.66
35.73
2'17.16
36.08
2'17.77
36.00
2'18.52
34.63
2'19.83
35.84
2'21.38
36.74
2'23.25
36.49
2'23.62
36.75
2'23.84
38.42
2'24.10
35.97
2'25.06
37.37
2'25.53
36.87
2'25.78
36.11
2'25.89
36.11
2'25.94
38.24
2'26.05
36.84
2'26.09
38.29
2'26.45
37.81
2'26.89
38.58
2'27.46
39.52
2'28.06
37.64




POS COGNOME E NOME

27 CAPONE Francesca
28 MASTRASSO Beatrice
29 GRONDONA Mariasole
30 BOZZANO Elena

31 STRIANO Sara

32 DI BATTISTA Milena

33 SQUITIERI Serena

1 MUSSO Erica

2 MENCHINI Iris

CAPRILE Gloria

3 D'ALESSANDRO Giulia
4 ANCONA Giada Valeria
5 AMADE' Maya

6 NERI Dania

7 CALLO Sofie

8

9

FONTANA Ester

10 NORERO Valentina

11 FILADELLI Anna

12 AMALFITANO Martina
13 TERENZONI Sara

14 CAPPANERA Greta

15 OLIVERI Sofia

16 PETRETI Giulia

17 PARODI Francesca

18 IERARDI Sara

19 GUARDONE Anna Laura
20 MAZZUCCHELLI Paola
21 MONARI Sara

22 MARTINELLI Agnese

NON CLASSIFICATI
OTTONELLO Matilde

Pubblicata: 21/05/2021 ore 19:28
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NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Aragno Rivarolesi

Amatori Nuoto Savona
Rapallo Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Cadetti + Senior Femmine

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GS Fiamme Oro

Rari Nantes Spezia

Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Lavagna 90

Nuotatori Genovesi ssd
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32.33
33.34
35.40
36.00
35.09
33.24
36.60

30.01
30.32
30.12
30.82
30.71
30.57
31.42
30.48
30.36
31.19
31.33
30.71
31.85
32.26
3171
31.62
3241
32.84
33.53
33.80
34.46
34.86

1'11.11
38.78
1'11.96
38.62
1'14.52
39.12
1'15.50
39.50
1'14.69
39.60
1'12.86

39.62
1'17.82

41.22

1'01.63
31.62
1'03.02
32.70
1'03.03
32.91
1'03.84
33.02
1'03.95
33.24
1'03.70
33.13
1'04.62
33.20
1'04.71
34.23
1'03.98
33.62
1'05.09
33.90
1'05.76
34.43
1'05.53
34.82
1'06.91
35.06
1'07.84
35.58
1'06.68
34.97
1'06.62
35.00
1'07.90
35.49
1'09.35
36.51
1'11.81
38.28
1'12.42
38.62
1'14.36
39.90
1'14.07
39.21

1'50.14
39.03
1'52.46
40.50
1'54.80
40.28
1'55.50
40.00
1'55.85
41.16
1'54.90
42.04
1'59.78
41.96

1'33.54
31.91
1'35.97
32.95
1'36.44
33.41
1'37.65
33.81
1'37.55
33.60
1'38.00
34.30
1'38.89
34.27
1'39.47
34.76
1'38.19
34.21
1'40.33
35.24
1'41.34
35.58
1'41.63
36.10
1'43.59
36.68
1'44.15
36.31
1'42.95
36.27
1'43.24
36.62
1'44.93
37.03
1'47.59
38.24
1'50.82
39.01
1'51.36
38.94
1'55.54
41.18
1'54.99
40.92

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'28.53
38.39
2'31.52
39.06
2'34.28
39.48
2'34.54
39.04
2'35.64
39.79
2'35.75
40.85
2'39.58
39.80

2'05.36
31.82
2'08.50
32.53
2'08.95
3251
2'10.60
32.95
2'10.73
33.18
2'11.43
33.43
2'11.61
32.72
2'11.86
32.39
2'12.07
33.88
2'15.45
35.12
2'16.49
35.15
2'17.05
35.42
2'19.04
35.45
2'19.14
34.99
2'19.44
36.49
2'19.64
36.40
2'20.77
35.84
2'25.64
38.05
2'29.28
38.46
2'30.27
3891
2'34.09
38.55
2'35.01
40.02

NP




